--

АдМИНИСТРАЦИЯ ГОРОдСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ш,06,____цfJJ2Аг;.
г. Красноуфимск

т№_J:7/

О внесении изменений и дополнений в Приложение № 2 ПОстановления
администрации городского округа Красноуфимск от 15 декабря 202З года

№ 1219 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главньIх
администраторов доходов бюджета городского округа Красноуфимск,    ,i
закреплении за ними источников доходов бюджета городского округа

Красноуфимск»

В   соответствии   со   статьей   160.1   Бюджетного   Кодекса   Российской        н
Федерации,  Приказом  Минфина  России  от  о8.06.2021  N  82н  «О  порядке  \
формирования  и  применения  кодов  бюджетной  классификации  Российской   #9Еш
Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь ст.  31,j+48.Еггт"
Устава городского округа Красноуфимск                                                                      \ +`Ёф,i \

постАновляю:
1.  В  приложении  №  2  Постановления  администрации  городского  округа

Красноуфимск    от    15    декабря    202З    года    №    1219    «О    порядке
осуществления    бюджетных   полномочий   главнь1х   администраторов
доходов бюджета городского округа Красноуфимск, 3акреплении за ними
источников   доходов   бюджета  городского   округа   Красноуфимск»,   с
изменениями от 11.01.2024 № 8, от 25.04.2024 № З81 внести следующие
и3менения:

- по главному администратору доходов «Администрация городского
округа    Красноуфимск» ИНН 661900309З, КПП 661901001», внести
новый код БК «901  1  16  10031  04 0000  140»  «Возмещение ущерба
при           возникновении           страховых           случаев,           когда `
выгодоприобретателями  выступают  получатели   средств   бюджета
ГОРОдСКОГО ОКРУГа»

2.  довести  данное  Постановление  до  главного  администратора  доходов
бюджета городского округа Красноуфимск «Администрация городского
округа Красноуфимск» (Мальцева В.А.).

/ 2

З.  Настоящее постановление ступает в силу с момента подписания.

4.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского окр